
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13,137/15 i 123/17) i 

članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine 10/09,4/13,16/16,1/17,2/17 i 2/18) 

Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 11. listopada 2019. 

godine donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o ustupanju opreme bez naknade – Opća bolnica Pula 

 
 

1. Općoj bolnici Pula ustupa se bez naknade: 
 

 LG PDP TV 42PA500, 600Hz, sa nosačem i kablom, inv.broja MI04409, nabavne 
vrijednosti 2.662,50 kn, a ispravak vrijednosti na dan 31.12.2018.g. iznosi 2.662,50 
kn. 
 

 PC AC ASPIRE REVO RL70 s monitorom 32 ELO, inv. broja MI04410 nabavne 
vrijednosti 2.662,50 kn, a ispravak vrijednosti na dan 31.12.2018.g. iznosi 2.662,50 
kn. 

 
 

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu točke 
1. ovog Zaključka radi isknjiženja opreme iz popisa dugotrajne imovine Istarske 
županije, a u korist Opće bolnice Pula. 

 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 406-09/19-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 11. listopada 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 

Dostaviti: 
1. Opća bolnica, Zagrebačka 30, Pula 
2. Upravni odjel za proračun i financije 
3. Kabinet župana 
4. Upravni odjel za međunarodnu suradnju i europske poslove 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2019-10-14T12:55:00+0200
	Istarska županija
	eUprava




